Namentliche Mannschaftsmeldung | Sommer 2024

Tennisclub Weisweil e.V. (31880)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgiltig, 15.04.2024

Anlage
Am Léger 2, 79367 Weisweil
k.hamann@hamann-architektur.de

Sportwart/in
Kossmann, Kevin
T 0151 67217618 kossmann.kevin@gmx.de

Jugendwart/in

Yildiz, Suna
T 0177 5142468 sunayildiz@gmx.de

nu.Dokument 011b, erstellt am 26.06.2024 01:24 | Seite 1

Herren 65 (4er) 1 TSG
MF: Thomas Schill; T 07681-2099929

m 0176 96527422; thomas.schill.wk@gmail.com

Ra. Name (Nat.) ID-Nr.|Jg.

1 Bender, Christian 15901929
(SG mit Tennisclub Heimbach e.V.)

2 Fischer, Ginter 15502280
(SG mit Tennisclub Heimbach e.V.)

3 Schill, Thomas 15702379

4 Volz, Rudiger 15702445
(SG mit Tennisclub Heimbach e.V.)

5 Ruthard, Max 15302730
(SG mit Tennisclub Heimbach e.V.)

6 Wiesner, Werner 15502678

7 Baumer, Georg 15402269
(SG mit Tennisclub Heimbach e.V.)

8 Hamann, Klemens 15802013

9 Stocklin, Rudi 15602581

10 Schill, Franz 15902270

11 Ehret, Dieter 15901992

12 Weber, Klaus 15650305

13 Hoch, Wilhelm 15802046

14 Schmidt, Kurt 15502579

* kein Mitgliedsstaat der EU

LK DR - Info
Sen.
LK9,9

LK13,7

LK14,8
LK15,2

LK15,4

LK17,0
LK17,1

LK18,8
LK19,1
LK22,6
LK24,7
LK24,8
LK24,9
LK25,0

@& DUNLOP

Badischer

TennisverbandV/

m Volksbanken
== == Raiffeisenbanken

.GENERALI



