Namentliche Mannschaftsmeldung | Sommer 2024

Tennisclub Weisweil e.V. (31880)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgültig, 15.04.2024



Anlage

Am Läger 2, 79367 Weisweil k.hamann@hamann-architektur.de

Sportwart/in

Kossmann, Kevin T 0151 67217618 kossmann.kevin@gmx.de

Jugendwart/in

Yildiz, Suna

T 0177 5142468 sunayildiz@gmx.de

Herren 65 (4er) 1 TSG

MF: Thomas Schill; T 07681-2099929 m 0176 96527422; thomas.schill.wk@gmail.com

Ra.	Name (Nat.)	ID-Nr. Jg.	LK	DR - Sen.	Info
1	Bender, Christian	15901929	LK9,9		
	(SG mit Tennisclub Heimbach e.)	V.)			
2	Fischer, Günter	15502280	LK13,7		
	(SG mit Tennisclub Heimbach e.)	V.)			
3	Schill, Thomas	15702379	LK14,8		
4	Volz, Rüdiger	15702445	LK15,2		
	(SG mit Tennisclub Heimbach e.)	V.)			
5	Ruthard, Max	15302730	LK15,4		
	(SG mit Tennisclub Heimbach e.)	V.)			
6	Wiesner, Werner	15502678	LK17,0		
7	Baumer, Georg	15402269	LK17,1		
	(SG mit Tennisclub Heimbach e.V.)				
8	Hamann, Klemens	15802013	LK18,8		
9	Stöcklin, Rudi	15602581	LK19,1		
10	Schill, Franz	15902270	LK22,6		
11	Ehret, Dieter	15901992	LK24,7		
12	Weber, Klaus	15650305	LK24,8		
13	Hoch, Wilhelm	15802046	LK24,9		
4.4	Schmidt, Kurt	15502579	1 K25 0		

^{*} kein Mitgliedsstaat der EU





